
08h30 Ganchos de Fora (terminal de ônibus)

09h Palmas (em frente ao ginásio)

09h30 Palmas (em frente à Igreja da Assembleia)

10h Armação da Piedade (em frente à Igreja)

10h30 Camboa (em frente ao Posto de Saúde)

11h Fazenda da Armação (na praça)

11h30 Fazenda da Armação (próx. Mercado CEM)

12h Costeira (em frente à Igreja Católica)

ALMOÇO

13h Praia do Antenor 

13h30 Caeira (em frente à Igreja Católica)

PREFEIT
URA DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CARAVANA DO

PROGRAMAÇÃO 2021

18 DE DEZEMBRODIA SÁBADO
14h Areias de Baixo (na Praça)

14h30 Areias de Baixo (próx. à Cabelereira Claudinha) 

15h Areias de Cima (Boa Vista)

15h30 Areias de Cima (em frente ao Trovão)

16h Areias do Meio (em frente à Igreja Católica, ao lado 

do campo de Futebol)

16h30 Jordão (em frente à Igreja Presbiteriana)

17h Dona Lucinda (Caldo de Cana do Fano)

17h20 Canto dos Ganchos (na praça)

18h Calheiros (em frente ao Ginásio)

18h30 Ganchos do Meio (na Praça)

*No decorrer do trajeto os horários poderão sofrer alterações


